Администрация Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2024 г. № 36-1

с. Сладковское

О внесении изменений в Постановление администрации Сладковского
сельского поселения от 20.02.2023 г. № 19 «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению руководителей муниципальных
предприятий и муниципальных учреждений Сладковского сельского

поселения, подведомственных Администрации Сладковского сельского
поселения и урегулированию конфликта интересов”

В целях реализации статьи 27 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О
некоммерческих организациях", статьи 11 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Администрация Сладковского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 Положения о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению руководителей
муниципальных предприятий и муниципальных учреждений Сладковского
сельского поселения, подведомственных Администрации Сладковского
сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, изложив его в
новой редакции (Приложение № 1).

2.Настоящее Постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте
Сладковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Г лава администрации
Сладковского сельского поселения:

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

руководителей муниципальных предприятий и муниципальных Сладковского
сельского поселения, подведомственных Администрации Сладковского

сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

Незаконнорожденных Алексей - Заместитель главы администрации
Николаевич Сладковского сельского поселения,

председатель комиссии

Потапова Галина Александровна - Главный специалист
администрации Сладковского
сельского поселения , заместитель
председателя комиссии

Потапова Анжела Александровна

Потапова Наталья Валерьевна

Савенко Галина Васильевна

Кучина Г алина Алексеевна

- Ведущий специалист
администрации Сладковского
сельского поселения, секретарь
комиссии

директор МАОУ «Сладковская
средняя общеобразовательная
школа», член комиссии (по
согласованию)

-председатель Сладковской первичной

организации общества инвалидов

Слободо-Туринской общественной

организации «Всероссийское общество

инвалидов», член комиссии (по

согласованию)

-директор МКОУ «Макуевская

начальная школа », член комиссии

(по согласованию)